

Товарный чек № 161449 от 7 апреля 2016 г.

Поставщик: ООО "Мирамолл", ИНН 7729472685, КПП 772901001, 119361, Москва г, Марии Поливановой ул, дом № 9

Покупатель: Князев Денис, 121087, Москва г, Береговой проезд, дом № 5, строение 1, тел.: +79637666655, +79637666655

№	Код	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	ФР-00000030	Гипсокартон влагостойкий (ГКЛВ. ВГКЛ) 2500x1200x12.5мм KNAUF / КНАУФ (ПЛУК)	15	л.	319,00	4 785,00
2	ФР-00007045	Шпатель малярный нержавеющий класс Мастер (100 мм)	4	шт	125,00	500,00
3	ФР-00010719	Шпатель малярный нержавеющий класс Мастер (350 мм)	2	шт	397,00	794,00
4	ФР-00000092	Клей KNAUF PERLFIX / КНАУФ ПЕРЛФИКС (30 кг)	7	шт	294,00	2 058,00
5	ФР-00000127	Евроцемент М-500 Д-20 (50 кг) Портландцемент	20	шт	320,00	6 400,00
6	ФР-00000182	Грунтовка HENKEL CERESIT СТ17 / ХЕНКЕЛЬ ЦЕРЕЗИТ СТ17 (10 кг)	3	шт	550,00	1 650,00
7	ФР-00007110	Правило трапеция (3 м)	1	шт	645,00	645,00
8	ФР-00007162	Лопата совковая	2	шт	170,00	340,00
9	ФР-00007188	Черенок для лопаты (120 см)	2	шт	57,00	114,00
10	ФР-00007147	Угольник столярный класс Стандарт (600 мм / 40 мм)	1	шт	396,00	396,00
11	ФР-00007149	Топор с деревянной ручкой класс Стандарт (1 кг)	1	шт	565,00	565,00
12	ФР-00000245	Плиточный клей HENKEL CERESIT CM11 / ХЕНКЕЛЬ ЦЕРЕЗИТ CM11 (25 кг)	4	шт	257,00	1 028,00
13	ФР-00010522	Фибра полипропиленовая Russeal / Руссеал RS-12 мм	2	упак	287,00	574,00
14	ФР-00000019	Маяк оцинкованный (10 мм / 3 м)	30	шт	30,00	900,00
15	ФР-00009997	Супер пластификатор (10 л)	1	шт	275,00	275,00
16	ФР-00007119	Таз строительный (90 л)	1	шт	475,00	475,00
17	ФР-00007105	Ведро строительное пластиковое (20 л)	2	шт	136,00	272,00
18	ФР-00001855	Автоматический выключатель АBB 3-х полюсной (40А / тип С)	1	шт	750,00	750,00
19	ФР-00001854	Автоматический выключатель АBB 3-х полюсной 32А	2	шт	813,00	1 626,00
20	ФР-00001865	ДИФ-автомат АBB 2х-полюсной 25А	2	шт	1 755,00	3 510,00
21	ФР-00001863	ДИФ-автомат АBB 2х-полюсной 16А	5	шт	1 755,00	8 775,00
22	ФР-00001840	Автоматический выключатель АBB 1 полюсной (16А / тип С / S 201)	16	шт	188,00	3 008,00
23	ФР-00001838	Автоматический выключатель АBB 1 полюсной (10А / тип С / S 201)	8	шт	188,00	1 504,00
24	ФР-00012630	Розетка АBB на DIN-рейку 2Р+N 16А	1	шт	530,00	530,00
25	ФР-00012635	ДИФ-автомат АBB 4х-полюсной 40А (DS204 / трехфазный)	1	шт	7 935,00	7 935,00
26	ФР-00001880	Кабель-канал 100x60. 2 метра.	1	шт	340,00	340,00
27	ФР-00012488	Шпатель-гребенка с торцевой ручкой (140 x 280 мм)	1	шт	153,00	153,00
28	ФР-00000022	Уголок алюминиевый перфорированный (3 м)	40	шт	27,00	1 080,00
29	ФР-00002901	Сетка сварная не оцинкованная (1.5x2 м. ячейка 100x100 мм. толщина 3 мм)	22	шт	129,00	2 838,00
30	ФР-00009768	Техноэластик ТехноНИКОЛЬ Акустик Супер А350 (10 м2)	5	шт	1 799,00	8 995,00
31	ФР-00500002	Доставка внутри МКАД до 1500 кг / 8 куб. м.	1	шт	1 590,00	1 590,00
32	ФР-00012636	Щит наружный АBB на 60 модулей АТ-51 (820x320x140 мм / 2 шины в комплекте)	1	шт	10 435,00	10 435,00
33	ФР-00001025	Пескобетон М-300 РУСЕАН LUIX крупная фракция (40 кг)	200	шт	125,00	25 000,00
34	ФР-00500004	Доставка внутри МКАД до 4000 кг / 15 куб. м.	1	шт	3 190,00	3 190,00
35	ФР-00500004	Доставка внутри МКАД до 4000 кг / 15 куб. м.	1	шт	3 190,00	3 190,00

Сумма: 106 220,00
Без налога (НДС) -
Итого: 106 220,00

Всего наименований 35, на сумму 106 220,00 руб.

Сто шесть тысяч двести двадцать рублей 00 копеек

Выдал

Должность

Подпись

Гавриш Александр

Расшифровка

Получил

Расшифровка

Подпись